Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.11.2023									                   № 123

с. Птичник

О внесении изменений в постановление № 131 от 09.09.2014 года «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением губернатора ЕАО от 12.11.2019 № 258 «О внесении изменений в постановление губернатора ЕАО от 20.10.2015 № 282 «О служебных командировках в пределах РФ», администрация Птичнинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление № 131 от 09.09.2014 года «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»:
В подпункте 2.1. Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками слово «600» заменить на «700», слово «300» заменить на «400», слово «400» заменить на «500».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения					                         Н.В. Тимофеева